[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     ____________2024 года                с. Большое Нагаткино                                   № __

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 18.11.2010 №155 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»

В целях приведения правового акта Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  от 18.11.2010 №155 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального

образования «Цильнинский район»                                           В.В. Салюкин